
Dodatek č. 1 ke smlouvě 27/2018 /OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený podle 
§ 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Iljou Šmídem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 27/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, 
experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 
(dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Významné stromy - živé symboly národní a 
kulturní identity" identifikační kód projektu: DG18P020VV027 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 27/2018 OVV, 
Příloha II. 

Čl. III. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouyy - Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady - příjemce - Univerzita Palackého v Olomouci, pro roky řešení 

2018 - 2022. 
Změny v položkách: 

• A 1- Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů-
Univerzita Palackého v Olomouci - z důvodu administrativní chyby byl v projektové 
žádosti na pozici vedoucí vývoje SW č.2 - vedoucí programátor zodpovědný za vývoj 
SW Ekonomické oceňování významných stromů nesprávně naplánován úvazek 0,3. 
Rozsah aktivit odpovídá úvazku zapojení 0,2. Z tohoto důvodu byl opraven úvazek na 
výše uvedené pozici od 1. 3. 2018 na 0,2. 



Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

ČI. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá 
platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv 
dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv jako 
informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě posk vatel 
podpory. 

V Praze dne 2018 V Olorrouc..t dne 

poskytovatel příjemce 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení DG18P020 W027 02 (součet rozoočtů oříiemce a dalších účastníků v iednotliVÝch letech) 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

šit 11 říj c ( 

kr k ,T c a a úč n . ' oje t UPOL; MENDELU 
Dl lo o k . 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a plat j no li 'ch z . s zz nn o o ' 10 7 3 1 
, . .,. 1 3 5 o 

A2. Ostatní oso í n· I ( PP, ) be á ·ch d o ' 1 1 9 ' ' 1 3 o 
A3 Autorské honorá· 1 I 1 I 1 5 o 
A4 Stipendia stude ů I o 
A5 Povinné zákonné odvod ~ 

22 422 422 4 222 o 
A6 FKSP 167 167 16 167 o 
A Osobní náklady 17 225 17 225 17 225 17 225 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 100 100 100 100 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projek o I o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 139 139 139 139 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1 000 1 000 1 000 1 000 o 
c Pf · neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

Delll~ 
. . - . .t • . 

. , . 

"'-~ 
,._. l38 o - . :-; 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladú 536 536 536 536 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 1 601 1 601 1 601 1 601 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 20 601 20 601 20 601 20 601 o 

1,,:1w~ a1Jli :1 1any PROJEKTU ZA DANÝ ROK 20601 20601 20 LJ1 2 1 o 

1/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2018 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

i el př'j c P) 
z t a př'"e c I ích ·c t í o , roj u UPOL; MENDELU 

le ml I ku č. 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 949 1 949 1 949 1 949 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

-
446 

-
446 r-r:.:~ - 446 

- . 
446 

A3 Autorské honoráře ' o o • ( - . '<"" o o o 
A4 Stipendia studentů -- o I o 

5 Povinné zákonné odvody 80 - 2 o o 
·-

A6 FKSP 32 32 2 o 
A Osobní náklady 3229 3229 9 3 229 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
2 ál y na ořízení dlouhodobého nehm n aj u I o o o o 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 85 85 85 85 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku I o o 

~-· 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 39 39 39 39 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 200 200 200 200 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 
c IDalti provozu( --L.- _ • ...._ ...... - 238 - 238 --~ .,~~ 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu o I 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 301 301 301 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o 

elkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3854 3 854 3 854 3 
li C:I lln NÁ.1(1.A[)Y PROJEKTU ZA DANi' ROK 154 54 854 i4 o 

2/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2019 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu UPOL; MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) · wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 341 2 341 2 341 2 341 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 676 676 . '· 676 676 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 

-
A4 Stipendia studentů o o o o o 

-
A5 Povinné zákonné odvody 997 997 997 997 o 

- -A6 FKSP 39 39 39 39 o 
A Osobní náklady 4 053 4 053 4 053 4053 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 15 15 15 15 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ 

„ 
""' •.v::r~·;..·;;x o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 200 200 200 200 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalii provozni nika.cly nebo,,,... 225 - 225 225 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 25 25 25 25 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 373 373 373 373 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 691 4 691 4 691 4 691 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 4691 4691 4691 4691 o 

3/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2020 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu UPOL; MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 341 2 341 2 341 2 341 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 476 476 476 476 o 
A3 Autorské honoráře 150 150 150 150 o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 928 928 928 928 o 
A6 FKSP 36 36 36 36 o 
A Osobní náklady 3 931 3 931 3 931 3 931 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

[iiij ·• ·~ .. 
=~·-~:•.JI'.-~·"'! „-~""'.': ··~ ...... ; ... t....:: !;Tf.' :rl."'S.t .;:-,,·Vj;;_) o . ... 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 200 200 200 200 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalii provozni nákllldv nebo výd9Je 221 225 225 225 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 200 200 200 200 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 361 361 361 361 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 717 4 717 4 717 4 717 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 4 717 4 717 4 717 4 717 o 

4/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2021 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu UPOL; MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 203 2 203 2 203 2 203 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 300 300 300 300 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 836 836 836 836 o 

' A6 FKSP 33 33 33 33 o 
A Osobní náklady 3 372 3372 3 372 3 372 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
- -- ·'il" ·rs·'···;..- ~ o . 'i~ • • , ' : . :. 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 205 205 205 205 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dali• provozni náklMy nebo vVd8Je 23D 230 230 230 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu 311 31 1 311 311 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 324 324 324 324 o 

F1 Celkové inestíční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4237 4237 4237 4237 o 
F CELKOVÉ HAKL.ADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4237 4 237 4237 4237 o 

5/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - rok 2022 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu UPOL; MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 919 1 919 1 919 1 919 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 35 35 35 35 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 659 659 659 659 o 
A6 FKSP 27 27 27 27 o 
A Osobní náklady 2 640 2 640 2 640 2 640 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~·-

... _ „ .• 
__,. ~· .-" ·~< .• ·'·:·:i:..:. ~-<.=.'. .. -'.,, ~~ 41 o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 195 195 195 195 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c O.lil proyozni niklady nebo vVdeie 220 220 220 220 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% ná kladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 242 242 242 242 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3102 3102 3 102 3102 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3102 3102 3102 3102 o 

6/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - celkové náklady příjemce DG18P020W027 02 
Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kčl wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6496 6496 6 496 6496 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 1 611 1 611 1 611 1 611 o 
A3 Autorské honoráře 150 150 150 150 o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 2 774 2 774 2 774 2 774 o 
A6 FKSP 123 123 123 123 o 
A Osobní náklady 11 154 11 154 11 154 11 154 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 34 34 34 34 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o b-.-„:- - -- --- „, - •'' r. - ' ~ ii o ~' ···,-r:-ri-: ~„ ~.-~ ~·" 

.. 
; 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 100 100 100 100 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 500 500 500 500 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalil provoznl náklllcir nebo výdaje eoo 800 eoo 600 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 210 210 210 210 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 040 1 040 1 040 1 040 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 13 038 13 038 13 038 13 038 o 
F CELKO~ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 13038 13038 13038 13038 o 

1/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - příjemce - rok 2018 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č . 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 120 1 120 1 120 1 120 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 390 390 390 390 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 520 520 520 520 o 
A6 FKSP 23 23 23 23 o 
A Osobní náklady 2 053 2 053 2 053 2 053 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 34 34 34 34 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

'"& 
. __ 

:<:;,'L'/:'"" :.:; t ~~- -' ,M o ·i.,_,·: ;~T< „ 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 120 120 120 120 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalil provoznl náklady Mbo výdeje 1«1 140 140 140 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 193 193 193 193 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 420 2 420 2 420 2 420 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 420 2420 2420 2 420 o 

2/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - příjemce - rok 2019 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 344 1 344 1 344 1 344 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 585 585 585 585 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 

-~ 

A5 Povinné zákonné odvody 658 658 658 658 o 
A6 FKSP 29 29 29 29 o 
A Osobní náklady 2 616 2 616 2 616 2 616 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

' ,')S" 
-· .. ~ 

:„~ ,l! '~, ~:!~-,,~'.-,';: ·. ·~ ·~<·•~ ! ·; ;~i. :~· ; ' ;· '::Al o ..:-'I ... ·-- ........ _.~. 

C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 120 120 120 120 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Daltl provoznl náklady nebo vjclaje 140 140 140 140 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 25 25 25 25 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 241 241 241 241 o 

F1 Celkové inestíční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 022 3022 3022 3022 o 
F CELKOV~ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3022 3022 3022 3022 o 

3/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - příjemce - rok 2020 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK <v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 344 1 344 1 344 1 344 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 391 391 391 391 o 
A3 Autorské honoráře 150 150 150 150 o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 589 589 589 589 o 
A6 FKSP 26 26 26 26 o 
A Osobní náklady 2 500 2 500 2 500 2 500 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

".'--~.-11 . : ~v_ ~·"·'-
.'", . i ; 

„ '":.-.::t o .· .: ·;;:··"• •. ·>:',!. - .,, ,,.„ .,... .... 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 120 120 120 120 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Daitl provozni náklady ,..;:;.;. .~ 1«l 140 Mt] 140 o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40"/o nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max. 8 "lo nákladů 229 229 229 229 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 869 2 869 2 869 2 869 o 
F CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 869 2869 2869 2869 o 

4/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - příjemce - rok 2021 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č . 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 344 1 344 1 344 1 344 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 245 245 245 245 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 544 544 544 544 o 
A6 FKSP 24 24 24 24 o 
A Osobní náklady 2 157 2 157 2 157 2 157 o 
81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ --~~"„'!" ,f"'j ""_,, "~, ;·: ~-..,,-;~ ~~ .•. 7 

· ... ;; {! ď í -~ . „ o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 70 70 70 70 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Daitl provoznl náklady nebo výd9je 90 90 90 90 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 185 185 185 185 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 211 211 211 211 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 643 2 643 2 643 2 643 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2643 2643 2643 2643 o 

5/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - příjemce - rok 2022 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu UPOL 
Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 

Změna 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kčl výdaiů MK (v tis. Kčl tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 344 1 344 1 344 1 344 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů o o o o o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 463 463 463 463 o 
A6 FKSP 21 21 21 21 o 
A Osobní náklady 1 828 1 828 1 828 1 828 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořizení drobného nehmotného majetku o o o o o 

·~ &--"3'1! '• ... ,• "' "lx'?-• . . ~.;; >.(> ·.:~ .~ ~.··~ ··'.·:t, „ '."'."!'..\ ·.~~ o I 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 70 70 70 70 o 
C4 Přímé neinvestičn í náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dalii provoznl . nebo vfdaje 90 90 90 90 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 166 166 166 166 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 2 084 2 084 2 084 2 084 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2084 2084 2084 2084 o 

6/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - celkové náklady Další účastník č. 1 DG18P020W027 02 
Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK . tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4257 4257 4 257 4257 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 322 322 322 322 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů ' o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 448 1 448 1 448 1 448 o 

T 

A6 FKSP 44 44 44 44 o 
A Osobní náklady 6 071 6 071 6 071 6 071 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 66 66 66 66 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

r ... : - .. 
-~ of"..;,, l;ll o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 39 39 39 39 o 
C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 500 500 500 500 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 
c IDalil provoznl 

. ............ - - 1111 '.Dli 531 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu 326 326 326 326 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 561 561 561 561 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 7 563 7 563 7 563 7 563 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 7583 7583 7563 7 563 o 

1/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další účastník č. 1 - rok 2018 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 829 829 829 829 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 56 56 

··~· ~' 

56 56 o 
A3 Autorské honoráře o o .. .--- o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 

' A5 Povinné zákonné odvody 282 282 282 282 o 
A6 FKSP 9 9 9 9 o 
A Osobní náklady 1 176 1 176 1 176 1 176 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 51 51 51 51 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

fID ~-' . ,;; -'.\F·~-~~:;• o . 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 19 19 19 19 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Daitl provoznl náklady ·--.;..:....,.. 99 „ t9 99 o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 108 108 108 108 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 434 1 434 1 434 1 434 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1434 1434 1434 1434 o 

2/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další účastník č. 1 - rok 2019 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis . Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 997 997 997 997 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 91 91 91 91 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 339 339 339 339 o 
A6 FKSP 10 10 ... 10 10 o 
A Osobní náklady 1 437 1 437 1 437 1 437 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 15 15 15 15 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o O · 

~ ·-·· 
,, 

'"'~ ··::rr.<·' ·>' ··)Y ~· """ ::.: zw o ..... _, ··~-: : : ~ ... 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 5 5 5 5 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalii provozni "'klady nelto ~ • • • 85 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladú o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladú 132 132 132 132 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 669 1 669 1 669 1 669 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJ!KTU ZA DANÝ ROK 1669 1669 1669 1669 o 

3/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.l - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další účastník č. 1 - rok 2020 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 997 997 - 997 997 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

. 
85 

-
85 

.., 
85 85 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 339 339 339 339 o 
A6 FKSP 10 10 

. 
10 10 o 

A Osobní náklady 1 431 1 431 1 431 1 431 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ :.:.,::i U?:~~ o 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 5 5 5 5 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Oalii provoznl nikladJ nebo vjidaJe IS 15 8f5 85 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 200 200 200 200 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 132 132 132 132 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 848 1 848 1 848 1 848 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1848 1848 1848 1848 o 

4/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další účastník č. 1 - rok 2021 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č . 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 859 859 859 859 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 55 

-
55 

- -
55 55 o 

r -

A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 292 292 292 292 o 
A6 FKSP 9 9 9 9 o 
A Osobní náklady 1 215 1 215 1 215 1 215 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
~ 

~ .. - .:'. <',.;:;;S;< .• , {L_:~::; ! / . o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 5 5 5 5 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 135 135 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalii provozni náklady nebo výdaje 140 •«i MO 1-40 o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 126 126 126 126 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 113 113 113 113 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 594 1 594 1 594 1 594 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 594 1594 1594 1 594 o 

5/6 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - D.ú.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další účastník č. 1 - rok 2022 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel příjemce (GP) 
Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis . Kč) vvdaiů MK ív tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 575 575 575 575 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 35 

~ - 35 -- 35 35 o 
- -- - -

A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o . o - -. o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 196 196 196 196 o 
A6 FKSP 6 6 6 6 o 
A Osobní náklady 812 812 812 812 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

Eli .... '· - .•.. ,_ ::'.i I :.~~:~ :.::. o ,, :, 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 5 5 5 5 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 125 125 125 125 o 
C4 Přímé neinvestíčni náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c O.lil provozni náklady nebo výdeje 130 130 130 130 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 76 76 76 76 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 018 1 018 1 018 1 018 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 018 1 018 1 018 1 018 o 

6/6 



S ecifikace - náklad 
Příjemce: UPOL 

2018 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Dle Smlouvy 

Průměrný Mzdové 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

Hlavní řešitel projektu, koordinace 0,20 130 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízení a koordinace všech 
v'stu ů ro·ektu. 
Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,30 190 
projektové etapy 1 zodpovědný za dílčí úkoly 
typologie významných stromů a identifikace 
příkladů dobré praxe ve vztahu významných 
stromů k národní a místní identitě. 

Odborný pracovník etapy č . 1 - Pracovník 0,40 220 
projektové etapy 1 zodpovědný za testování 
moderních neinvazních metod v hodnocení 
významných stromů pro zpracování 
navazujících metodik a aplikačních SW. 

Vedoucí vývoje SW č. 1 - Vedoucí 0,30 190 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Re istr v ·znamn · ch stromů. 

1/15 

Dle Dodatku č. 1 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíčni 

účelových úvazek na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

130 0,20 130 130 

190 0,30 190 190 

220 0,40 220 220 

190 0,30 190 190 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP Vedoucí vývoje SW č. 2 - Vedoucí 0,30 190 190 0,20 190 190 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Ekonomické oceňování významných stromů. 
Dle dodatku č.1 úvazek 0,2. 

Programátor webových aplikací /1 DP Programátor, analytik pro webovou aplikaci 0,10 60 60 0,10 60 60 
osoba vwinutých SW. 
Projektový manažer/1 osoba DP Finanční řízení projektu, kontrola způsobi losti 0,20 100 100 0,20 100 100 

nákladů, zodpovědnost za účetnictví 
projektu. 

Administrativní pracovník/1 osoba DP Administrativní záležitosti, shromažďování 0,10 40 40 0,10 40 40 
podkladů, prvotní kontrola a likvidace 
daňových dokladů, asistence řešitelského 
týmu, evidence docházky a personálií. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) (viz Manuál) 
Celkem: 1,90 1120 1120 1,80 1 120 1 120 

Komentář: 

2/15 



Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu (projektový 
management a administrativa) byly 
navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosažení všech plánovaných 
projektových výstupů (hlavních i 
vedlejšlch). 

DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

3/15 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 

Specifikace • náklady A1 projektu 
Příjemce: UPOL 

2019 

zdya . - -·· . -
- -. - . za . . . h . -. 1 .„ \i:'. f' ,„ • 

' 1·. J. • .r '< •f ' 

Titul, jméno, příjmeni (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP Hlavní řešitel projektu, koordinace 0,20 156 156 0,20 156 156 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízení a koordinace všech 
výstupů projektu . 

RP Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,30 228 228 0,30 228 228 
projektové etapy 1 zodpovědný za dílčí úkoly 
typologie významných stromů a identifikace 
příkladů dobré praxe ve vztahu významných 
stromů k národní a místní identitě. 

RP Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,40 264 264 0,40 264 264 
projektové etapy 1 zodpovědný za testování 
moderních neinvazních metod v hodnocení 
významných stromů pro zpracování 
navazujících metodik a aplikačních SW. 

RP Vedoucí vývoje SW č. 1 - Vedoucí 0,30 228 228 0,30 228 228 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Reqistr wznamných stromů . 

4/15 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP Vedoucí vývoje SW č. 2 - Vedoucí 0,30 228 228 0,20 228 228 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Ekonomické oceňování významných stromů. 
Dle dodatku č.1 úvazek 0,2. 

Programátor webových aplikací /1 DP Programátor, analytik pro webovou aplikaci 0,10 72 72 0,10 72 72 
osoba vwinutých SW. 
Projektový manažer/1 osoba DP Finanční řízení projektu, kontrola způsobilosti 0,20 120 120 0,20 120 120 

nákladů, zodpovědnost za účetnictví 
projektu. 

Administrativní pracovník/1 osoba DP Administrativní záležitosti, shromažďování 0,10 48 48 0,10 48 48 
podkladů, prvotní kontrola a likvidace 
daňových dokladů, asistence řešitelského 
týmu, evidence docházky a personálií. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,90 1 344 1 344 1,80 1 344 1 344 

Komentář: 

5/15 



Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů 
(hlavních i vedlejších). 

DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č . 2 

6/15 



S ecifikace - náklad 
Příjemce: UPOL 

2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dle Smlouvy 

Průměrný Mzdové 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

Hlavní řeš ite l projektu, koordinace 0,20 156 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízen í a koordinace všech 
v·stu ů ro·ektu. 
Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,30 228 
projektové etapy 1 zodpovědný za dílčí úkoly 
typologie významných stromů a identifikace 
příkladů dobré praxe ve vztahu významných 
stromů k národní a místní identitě . 

Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,40 264 
projektové etapy 1 zodpovědný za testování 
moderních neinvazních metod v hodnocení 
významných stromů pro zpracování 
navazuj ících metodik a aplikačních SW. 

Vedoucí vývoje SW č. 1 - Vedoucí 0,30 228 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Re istr v ·znamn · ch stromů . 

7/15 

Dle Dodatku č. 1 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových úvazek na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

156 0,20 156 156 

228 0,30 228 228 

264 0,40 264 264 

228 0,30 228 228 



DG18P020W027-rozpocet -Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP Vedoucí vývoje SW č. 2 - Vedoucí 0,30 228 228 0,20 228 228 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Ekonomické oceňování významných stromů . 

Dle dodatku č. 1 úvazek 0,2. 

Programátor webových aplikací /1 DP Programátor, analytik pro webovou aplikaci 0,10 72 72 0,10 72 72 
osoba vvvinutých SW. 
Projektový manažer/1 osoba DP Finanční řízení projektu , kontrola způsobilosti 0,20 120 120 0,20 120 120 

nákladů, zodpovědnost za účetnictví 
1oroiektu. 

Administrativní pracovník/1 osoba DP Administrativní záležitosti, shromažďování 0,10 48 48 0,10 48 48 
podkladů, prvotní kontrola a likvidace 
daňových dokladů, asistence řešitelského 
týmu, evidence docházky a personálií. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,90 1 344 1 344 1,80 1 344 1 344 

Komentář: 

8/15 



Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tfíd 
podle Vnitřn ího předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potfeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů 
(hlavních i vedlejších). 

DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

9/15 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č . 2 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 

Specifikace • náklady A1 projektu 
Příjemce: UPOL 

2021 

zdya . . .. , . - . - . 
, . . . . · ... -- .• -. .. ' '· .. . . 

Titul, jméno, příjmen í (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíčn í 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP Hlavní řešitel projektu, koordinace 0,20 156 156 0,20 156 156 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízení a koordinace všech 
výstupů projektu. 

RP Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,30 228 228 0,30 228 228 
projektové etapy 1 zodpovědný za dílčí úkoly 
typologie významných stromů a identifikace 
příkladů dobré praxe ve vztahu významných 
stromů k národní a místní identitě . 

RP Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,40 264 264 0,40 264 264 
projektové etapy 1 zodpovědný za testování 
moderních neinvazních metod v hodnocení 
významných stromů pro zpracování 
navazujících metodik a aplikačních SW. 

RP Vedoucí vývoje SW č. 1 - Vedoucí 0,30 228 228 0,30 228 228 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Registr významných stromů . 

10/ 15 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP Vedoucí vývoje SW č. 2 - Vedoucí 0,30 228 228 0,20 228 228 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Ekonomické oceňování významných stromů. 
Dle dodatku č.1 úvazek 0,2. 

Programátor webových aplikací /1 DP Programátor, analytik pro webovou aplikaci 0,10 72 72 0,10 72 72 
osoba vvvinutých SW. 
Projektový manažer/1 osoba DP Finanční řízení projektu, kontrola způsobilosti 0,20 120 120 0,20 120 120 

nákladů, zodpovědnost za účetnictví 
proiektu. 

Administrativní pracovník/1 osoba DP Administrativní záležitosti, shromažďování 0,10 48 48 0,10 48 48 
podkladů, prvotní kontrola a likvidace 
daňových dok ladů, asistence řešitelského 
týmu, evidence docházky a personálií. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,90 1 344 1 344 1,80 1 344 1 344 

Komentář: 

11/15 



Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů 
(hlavních i vedlejších). 

DG18P020VV027-rozpocet-Sm louva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

12/15 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dle Smlouvy Dle Dodatku č. 1 
Specifikace· náklady A1 projektu 

Příjemce: UPOL 
2022 

zely a platy~ . . . 
-

za . - a . -
zák . c . .. 

- -
!· 

Titul, jméno, příjmen í (stávající Průměrný Mzdové Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z Role na měsíčn í měsíční 
zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví (GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP Hlavní řešitel projektu, koordinace 0,20 156 156 0,20 156 156 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízení a koordinace všech 
výstupů projektu . 

RP Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,30 228 228 0,30 228 228 
projektové etapy 1 zodpovědný za dílčí úkoly 
typologie významných stromů a identifikace 
příkladů dobré praxe ve vztahu významných 
stromů k národní a místní identitě . 

RP Odborný pracovník etapy č. 1 - Pracovník 0,40 264 264 0,40 264 264 
projektové etapy 1 zodpovědný za testování 
moderních neinvazních metod v hodnocení 
významných stromů pro zpracování 
navazujících metodik a apli kačních SW. 

RP Vedoucí vývoje SW č. 1 - Vedoucí 0,30 228 228 0,30 228 228 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
ReQistr významných stromů . 

13/ 15 



DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Vedoucí vývoje SW č. 2 - Vedoucí 0,30 228 228 0,20 228 228 
programátor zodpovědný za vývoj SW 
Ekonomické oceňování významných stromů. 
Dle dodatku č.1 úvazek 0,2. 

Programátor webových aplikací /1 DP Programátor, analytik pro webovou aplikaci 0,10 72 72 0,10 72 72 
osoba vwinutých SW. 
Projektový manažer/1 osoba DP Finanční řízení projektu, kontrola způsobilosti 0,20 120 120 0,20 120 120 

nákladů, zodpovědnost za účetnictví 
oroiektu . 

Administrativní pracovník/1 osoba DP Administrativní záležitosti, shromažďování 0,10 48 48 0,10 48 48 
podkladů, prvotní kontrola a likvidace 
daňových dokladů, asistence řešitelského 
týmu, evidence docházky a personálií. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,90 1 344 1 344 1,80 1 344 1 344 

Komentář: 

14/15 



Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištěni realizace projektu 
(projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů 
(hlavních i vedlejších). 

DG18P020VV027-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

15/15 



I ' 

~J .__:;/ 

PhDr. Ilja Šmíd 
ministr kultury 

V Praze dne Cf. 01.2018 
Č.j.: MK 79062/2017 OVV 
Vyřizuje: 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpi§ovou pravomocí 
k pi§em.nostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 
17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí účelové podpory na programový projekt či vydává rozhodnutí o poskytnutí 
institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných 
MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje Komisi pro 
přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK p@věrujň výkonem 
podlpisové pirmvomoci k písemnostem, které MK wydávai ~i unzmvírá dle výše Ullvedeného 
odstavce, ředitelku Odb®ru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 
zákona pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 
zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 


	Epson
	Pořadač1
	Epson2




